

MALTBÆK SMEDE- OG VANDTEKNIK ApS

Jelshøjvej 26
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2017

Martin Madsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALTBÆK SMEDE- OG VANDTEKNIK ApS
Jelshøjvej 26
6600 Vejen

CVR-nr: 27599907
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse SAXO Privatbank
6650 Brørup

Revisor BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Bryggerstræde 20
6650 Brørup
DK Danmark
CVR-nr: 13260982
P-enhed: 1004425788

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed indenfor VVS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet overskud på kr. 210.093 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafslæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.497.868	1.660.920
Personaleomkostninger	1	-1.092.567	-1.331.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-120.781	-135.788
Resultat af ordinær primær drift		284.520	194.132
Andre finansielle indtægter		828	5.486
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-15.000	-20.300
Andre finansielle omkostninger		-223	-1.530
Ordinært resultat før skat		270.125	177.788
Skat af årets resultat		-60.032	-42.593
Årets resultat		210.093	135.195
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	100.000
Overført resultat		10.093	35.195
I alt		210.093	135.195

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		819.603	824.353
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.791	209.530
Materielle anlægsaktiver i alt		959.394	1.033.883
Anlægsaktiver i alt		959.394	1.033.883
Råvarer og hjælpematerialer		279.670	267.410
Varebeholdninger i alt		279.670	267.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		315.058	589.539
Igangværende arbejder for fremmed regning		352.340	101.796
Tilgodehavender i alt		667.398	691.335
Likvide beholdninger		252.629	161.076
Omsætningsaktiver i alt		1.199.697	1.119.821
Aktiver i alt		2.159.091	2.153.704

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		445.868	435.775
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		770.868	560.775
Hensættelse til udskudt skat		2.113	7.047
Hensatte forpligtelser i alt		2.113	7.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.896	95.598
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		674.633	843.528
Skyldig selskabsskat		50.966	33.846
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		418.615	512.910
Forslag til udbytte for regnskabsåret			100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.386.110	1.585.882
Gældsforpligtelser i alt		1.386.110	1.585.882
Passiver i alt		2.159.091	2.153.704

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	994.772	1.199.770
Pensionsbidrag	75.404	112.354
Andre omkostninger til social sikring	22.391	18.876
	1.092.567	1.331.000
Gennemsnitlig antal ansatte	3	3,5

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Bygninger	4.750	4.750
Programmer	0	5,806
Nyanskaffelser	46.292	36.690
Avance salg driftsmidler	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.739	88.542
	120.781	135.788

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

B & M Holding ApS 100%
 Jelshøjvej 26B, Maltbæk
 6600 Vejen

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.